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Toute la connaissance.

Presque tous les arbres.

https://www.vdberk.fr/arbres/quercus-alba-longigemma/

Quercus alba 'Longigemma’

00
29220006
07

002

20-25m

20-25m

rond, Couronne fermée et dense

qui s'écaille, brun, gris

Jaune, Orange, Rouge

vert, fleurs en mai

brun

Aucun

non toxique (habituellement)

sol argileux, sol limoneux, sol sableux, sol tourbeux, sol acide
Ne supporte pas de revétement

5(-28,8 3-23,4°C)

5(-28,8a-23,4°C)

supporte le gel (Rusticité 1 3 6), trés bonne, Résiste au sel d'épandage
avenues et rues larges, zones industrielles

arbre en simple tige/tronc, arbre multi-tronc
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